[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.07.2022

 № 77-р

ст. Раздольная

О передаче имущества муниципальному бюджетному
учреждению культуры Раздольненского сельского
поселения Кореновского района «Раздольненская
сельская библиотека» в оперативное управление

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 25 мая 2022 года № 216 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Раздольненского сельского поселения Кореновского района»:
1. Передать муниципальному бюджетному учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненская сельская библиотека» имущество в оперативное управление (приложение).

2. Ведущему специалисту администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Самылкина) внести изменения в реестр муниципальной собственности Раздольненского сельского поселения Кореновского района.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 28 июля 2022 года № 77-р

«О передаче имущества муниципальному бюджетному учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненская сельская библиотека» в оперативное управление»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист

О.Б. Самылкина

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 28 июля 2022 года № 77-р
Перечень

имущества находящегося в собственности Раздольненского сельского поселения Кореновского района, передаваемого в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района
«Раздольненская сельская библиотека»

Таблица 1
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество экземпляров
	Цена
	Сумма

	1
	Православная энциклопедия т.56
	1
	1000,00
	1000,00

	2
	Православная энциклопедия т.57
	1
	1000,00
	1000,00

	3
	Православная энциклопедия т.58
	1
	1000,00
	1000,00

	4
	Православная энциклопедия т.59
	1
	1000,00
	1000,00

	Итого:
	4

	4000,00

Таблица 2

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество экземпляров
	Цена
	Сумма

	1.
	"Красная книга" кубанской степи. Литвинская С.А.
	1
	1 950,00
	1950,00

	2.
	Любопытные факты из жизни российских императоров. Ратушняк В.Н.
	1
	689,30
	689,30

	3.
	Судьба кубанского офицера в контексте общей истории края. Трехбратов Б.А.
	1
	690,00
	690,00

	4.
	Экстренный розыскъ. Фаниев А.В.
	1
	690,00
	690,00

	Итого:
	4

	4 019,30

Таблица 3

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во экземпляров
	Цена
	Сумма

	1.
	Литвинова А. и С.
	#останься дома и стреляй!
	1
	416,00
	416,00

	2.
	Васичкин В.И.
	Акупунктура
	1
	129,00
	129,00

	3.
	Аксаков С.Т.
	Аленький цветочек. Сказки
	1
	131,00
	131,00

	4.
	Грин А.С.
	Алые паруса
	1
	153,00
	153,00

	5.
	Крылов И.А.
	Басни
	1
	234,00
	234,00

	6.
	Крылов И.А., Эзоп, Михалков С.В.
	Басни 1-5 классы
	1
	97,00
	97,00

	7.
	Цыпкин А.Е.; Гутин А.И.; Соловьева Е.В.; Панова Т.
	БеспринцЫпные чтения. Некоторые вещи нужно делать самому
	1
	311,00
	311,00

	8.
	Миронина Н.
	Босиком по краю моря
	1
	259,00
	259,00

	9.
	Коул Т.
	Братья Карилло. Когда мы упали (#1)
	1
	363,00
	363,00

	10.
	Гоголь Н.В.
	Вечера на хуторе близ Диканьки
	1
	253,00
	253,00

	11.
	Носов Н.
	Витя Малеев в школе и дома
	1
	132,00
	132,00

	12.

	Внеклассное чтение. 4 кл.
	1
	107,00
	107,00

	13.
	Пушкин А.С.
	Времена года. Стихи русских поэтов
	1
	115,00
	115,00

	14.
	Чаадаева (Комиссарова)  М.
	Всегда говори: Я смогу! Счастье возможно в любых обстоятельствах. Сдаться нельзя преодолеть
	1
	357,00
	357,00

	15.

	Города России
	1
	197,00
	197,00

	16.
	Сухов Е.
	Горящие камни
	1
	326,00
	326,00

	17.
	Устинова Т.
	Девчонки, я приехал!
	1
	429,00
	429,00

	18.
	Драгунский В.Ю.
	Денискины рассказы
	1
	147,00
	147,00

	19.
	Васичкин В.И.
	Детский массаж. Методика массажа и гимнастики в возрасте от 0,5 до 12 месяцев.
	1
	136,00
	136,00

	20.
	Козлов С.
	Ежик в тумане. Сказки
	1
	311,00
	311,00

	21.
	Пришвин М.М.
	Как поссорились кошка с собакой
	1
	131,00
	131,00

	22.
	Драгунский В.Ю., Раскин А.Б., Осеева В.А.
	Когда я был маленьким. Рассказы
	1
	176,00
	176,00

	23.
	Тимошенко Н.
	Кошки-мышки
	1
	252,00
	252,00

	24.
	Бачинская И.
	Кто там прячется во мраке?
	1
	279,00
	279,00

	25.

	Легенды и мифы Древней Греции
	1
	116,00
	116,00

	26.
	Сладков Н.И.
	Лесные сказки
	1
	131,00
	131,00

	27.
	Коэльо П.
	Лучник
	1
	357,00
	357,00

	28.
	Пушкин А.С., Жуковский В.А., Аксаков С.Т..
	Лучшие сказки русских писателей
	1
	218,00
	218,00

	29.
	Андреева Наталья
	Любовь и смерть на карантине
	1
	324,00
	324,00

	30.
	Пройслер О.
	Маленькая Баба-Яга
	1
	292,00
	292,00

	31.
	Булгаков М.А.
	Мастер и Маргарита
	1
	143,00
	143,00

	32.
	Чарторыжский А.
	Мемуары
	1
	292,00
	292,00

	33.
	Гоголь Н.В.
	Мертвые души
	1
	285,00
	285,00

	34.
	Домовец А.
	Месть Альбиона
	1
	233,00
	233,00

	35.
	Блейз А.И.
	Мифы Древней Греции
	1
	131,00
	131,00

	36.
	Злотников Р.
	Настоящее прошлое. Крушение империи (#2)
	1
	319,00
	319,00

	37.
	Володарская О.
	Нерасказанная сказка Шахерезады
	1
	299,00
	299,00

	38.
	Володарская О.
	О чем молчит ветер
	1
	299,00
	299,00

	39.
	Алюшина Т.
	Озерные страсти
	1
	279,00
	279,00

	40.
	Полякова Т.
	Особняк с выходом в астрал
	1
	429,00
	429,00

	41.
	Маринина А.
	Отдаленные последствия. Т.1
	1
	416,00
	416,00

	42.
	Маринина А.
	Отдаленные последствия. Т.2
	1
	416,00
	416,00

	43.
	Устинова Т., Астахов П.
	По ЗОЖу сердца
	1
	382,00
	382,00

	44.
	Уайльд О.
	Портрет Дориана Грея
	1
	123,00
	123,00

	45.
	Трауб М.
	Посмотри на меня
	1
	326,00
	326,00

	46.
	Достоевский Ф.М.
	Преступление и наказание
	1
	200,00
	200,00

	47.
	Твен М.
	Принц и нищий
	1
	122,00
	122,00

	48.
	Лютикова Л.
	Прошла любовь, завяли помидоры
	1
	273,00
	273,00

	49.
	Островский А.Н., Чехов А.П., Грибоедов А.С.
	Пьесы: Гроза. Бесприданница. Вишневый сад. Чайка. На дне
	1
	169,00
	169,00

	50.
	Чехов А.П.
	Рассказы и повести
	1
	302,00
	302,00

	51.
	Бианки В.В., Сладков Н.И., Пришвин М.М., Шим Э.Ю.
	Рассказы и сказки о животных
	1
	131,00
	131,00

	52.

	Рассказы о войне 1-4 кл.
	1
	100,00
	100,00

	53.
	Сетон-Томпсон Э.
	Рассказы о животных
	1
	117,00
	117,00

	54.
	Водолазкин Е.Г.
	Сестра четырех
	1
	446,00
	446,00

	55.
	Солодовникова О.
	Сила рода во мне. Как понять и познать свою связь с родом. Руководство для новичков
	1
	112,00
	112,00

	56.
	Шварц Е.
	Сказка о потерянном времени
	1
	147,00
	147,00

	57.
	Маршак С.Я.
	Сказки
	1
	124,00
	124,00

	58.
	Салтыков-Щедрин М.Е.
	Сказки
	1
	234,00
	234,00

	59.

	Сказки русских писателей
	1
	116,00
	116,00

	60.

	Сказки русских писателей 1-4 кл.
	1
	160,00
	160,00

	61.
	Бажов П.П.
	Сказы
	1
	118,00
	118,00

	62.
	Кибардин Г.М.
	Скандинавская ходьба лечит
	1
	110,00
	110,00

	63.
	Александрова Н.
	Смертельный инструмент ацтеков
	1
	292,00
	292,00

	64.
	Булгаков М.А.
	Собачье сердце
	1
	162,00
	162,00

	65.
	Алюшина Т.
	Созданы друг для друга
	1
	279,00
	279,00

	66.
	Лермонтов М.Ю.
	Стихотворения
	1
	175,00
	175,00

	67.
	Бернетт Ф.
	Таинственный сад
	1
	646,00
	646,00

	68.
	Шишков В.Я.
	Тайга
	1
	388,00
	388,00

	69.
	Данилова А.
	Тайна церковной мыши
	1
	279,00
	279,00

	70.
	Бунин И.А.
	Темные аллеи
	1
	126,00
	126,00

	71.
	Гайдар А.
	Тимур и его команда
	1
	149,00
	149,00

	72.
	Рубина Д.
	Том 8
	1
	796,00
	796,00

	73.
	Метлицкая М.
	Три женщины в городском пейзаже
	1
	326,00
	326,00

	74.
	Федосеев Гр.А.
	Тропою испытаний
	1
	427,00
	427,00

	75.
	Шишков В.Я.
	Угрюм-река
	1
	135,00
	135,00

	76.
	Браун Д.
	Утраченный символ
	1
	446,00
	446,00

	77.
	Степнова М.
	Хирург
	1
	373,00
	373,00

	78.

	Хрестоматия по чтению 5 кл.
	1
	187,00
	187,00

	79.
	Гогулан М.
	Целительные свойства нашей пищи. Лечение суставов и болезней опорно-двигательного аппарата
	1
	129,00
	129,00

	80.
	Александрова Н.
	Черное зеркало
	1
	273,00
	273,00

	81.
	Горская Е.
	Чужих не жалко
	1
	312,00
	312,00

	82.
	Гайдар А.
	Чук и Гек
	1
	131,00
	131,00

	83.
	Яхина Г.
	Эшелон на Самарканд
	1
	446,00
	446,00

	84.
	Сафарли Э.
	Я вернусь?
	1
	389,00
	389,00

	Итого:

	84

	21 098,00

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин